АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2024
№ 1220

О внесении изменений
в приложение 2 к Порядку
определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным комитету по физической культуре
и спорту администрации города Перми, на взносы на капитальный ремонт общего имущества
в многоквартирных домах,
утвержденному постановлением
администрации города Перми
от 19.10.2020 № 1036

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 февраля 2020 г. № 203 «Об Общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», Законом Пермского края от 11 марта 2014 г. № 304-ПК
«О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 2 к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным комитету по физической культуре и спорту администрации города Перми, на взносы на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, утвержденному постановлением администрации города Перми от 19 октября 2020 г. № 1036 (в ред. от 02.11.2020 № 1119, от 16.09.2021
№ 713, от 02.11.2021 № 970, от 13.04.2022 № 277, от 31.08.2022 № 727,
от 19.10.2022 № 990, от 28.12.2022 № 1402, от 30.06.2023 № 553, от 15.08.2023
№ 700, от 20.09.2023 № 852, от 28.09.2023 № 904, от 13.10.2023 № 1012,
от 06.12.2023 № 1383, от 22.10.2024 № 1019), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

2

Приложение
к постановлению администрации
города Перми
от 11.12.2024 № 1220

РАЗМЕР СУБСИДИЙ
на иные цели на взносы на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	№
	Наименование муниципального
учреждения города Перми
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Ермак» г. Перми
	194,4
	226,0
	226,0

	2
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа армейского рукопашного боя»
г. Перми
	99,0
	98,7
	98,7

	3
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Летающий лыжник» г. Перми
	58,7
	58,5
	58,5

	4
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа водных видов спорта» г. Перми
	9,5
	9,4
	9,4

	5
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва Кировского района» г. Перми
	37,5
	39,0
	39,0

	6
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Звезда»
по футболу» г. Перми
	9,1
	9,0
	9,0

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Закамск» г. Перми
	134,0
	133,5
	133,5

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по самбо
и дзюдо «Витязь» имени И.И. Пономарева»
г. Перми
	27,3
	27,1
	27,1

	9
	[bookmark: _GoBack]Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо «Пермский Кодокан» г. Перми
	11,9
	11,8
	11,8

	10
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа Свердловского района» г. Перми
	70,0
	69,8
	69,8

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Олимпийские ракетки» г. Перми
	58,7
	58,6
	58,6

	12
	Муниципальное автономное учреждение физической культуры и спорта «Пермский городской хоккейный центр»
	34,4
	34,2
	34,2

	13
	Муниципальное автономное учреждение «Городской спортивно-культурный комплекс»
	26,2
	26,1
	26,1

	Итого
	770,7
	801,7
	801,7

image1.png

image2.wmf